
Uchwała nr 677/319/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego podziału pomocy finansowej 
przeznaczonej na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań 
ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 247 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1), 
w związku z uchwałą nr 93/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów  
w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego2 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1562/81/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 r.  
w sprawie szczegółowego podziału pomocy finansowej przeznaczonej na realizację 
projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego3 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 
2 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 122/19 z dnia 10 września 2019 r., nr 176/19 z dnia 
15 października 2019 r., nr 208/19 z dnia 19 listopada 2019 r., nr 34/20 z dnia 3 marca 2020 r., nr 146/20 z dnia 20 listopada 
2020 r., nr 159/20 z dnia 15 grudnia 2020 r., nr 27/21 z dnia 16 marca 2021 r., nr 56/21 z dnia 18 maja 2021 r., nr 85/21 z dnia 
22 czerwca 2021 r., nr 133/21 z dnia 12 października 2021 r., nr 160/21 z dnia 21 grudnia 2021 r. oraz nr 25/22 z dnia 22 marca 
2022 r. 
3 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1683/88/19 z dnia 3 grudnia 2019 r., nr 354/111/20 z dnia 
10 marca 2020 r., nr 1908/190/20 z dnia 8 grudnia 2020 r., nr 2046/195/20 z dnia 29 grudnia 2020 r., nr 331/212/21 z dnia  
2 marca 2021 r., nr 404/217/21 z dnia 23 marca 2021 r., nr 789/232/21 z dnia 25 maja 2021 r., nr 1029/240/21 z dnia  
29 czerwca 2021 r., nr 1681/265/21 z dnia 19 października 2021 r. oraz nr 2005/280/21 z dnia 21 grudnia 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego podziału pomocy finansowej przeznaczonej na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


